
 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА-АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Комисија јавну набавку мале вредности 
Број ЈНMВ:  IV 04-404-1/14-2015 
Датум:   23.10.2015. год. 
Н О В И  Б Е Ч Е Ј 
Жарка Зрењанина бр. 8. 
 
 
 
ПРЕДМЕТ:  Измене и допуне Конкурсне документације за припремање понуда за јавну набавку 
аутомобила, на основу Закона о јавним набавкама („Службени гласник  РС“ број 124/2012, 14/2015 и 
68/2015), ЈНМВ број IV 04-404-1/14-2015 
 
 
Комисија Наручиоца образована за спровођење предметне набавке врши измену Конкурсне 
документације, на страни 4. и 5. - ''Врста, техничке карактеристике, квалитет, количина и опис 
добара, начин спровођења контроле и обезбеђења гаранције квалитета, рок испоруке, место 
испоруке добара, евентуалне додатне услуге'' – ''Техничке карактеристике'', у табели ''Минималне 
техничке карактеристике које се захтевају'' под тачкама на следећи начин: 
 

- Тачка бр.12. табеле се брише 
- Тачка бр.18. табеле се брише 
- Тачка бр.19. табеле се брише 

 
 
С обзиром на чињеницу да је Комисија наручиоца извршила измену Конкурсне документације за јавну 
набавку аутомобила осмог дана од дана отварања понуда за предметну јавну набавку, наручилац сходно 
одредбама чл. 63. став 5. Закона о јавним набавкама („Службени гласник  РС“ број 124/2012, 14/2015 и 
68/2015), ПРОДУЖУЈЕ РОК ЗА ПОДНОШЕЊЕ И ОТВАРАЊЕ ПОНУДА на: 
 

- рок за подношење понуда се МЕЊА  са 02.11.2015.  НА  05.11.2015. године до  
  11,00 часова и 
- рок за отварање понуда се МЕЊА  са 02.11.2015.  НА  05.11.2015. године у 12,00  
  часова; 
 

Позив и Конкурсна документација за предметну набавку у осталом делу остају непромењени.  
 
 
Након ове измене и допуне Конкурсне документације, Комисија Наручиоца ће извршене измене и допуне  
Конкурсне документације поставити на Портал ЈН и интернет страници Наручиоца, заједно са 
Обавештењем о продужењу рока за подношење понуда.              
 

 С поштовањем,                                  
 

                                       Председник Комисије: 
                                                                                            _______________________ 

                            Игор Балмазовић 
 



 


